河 北 省 教 育 厅

冀教学函〔2022〕7 号

河北省教育厅
转发教育部办公厅关于开展2022 年高校毕业生

就业创业政策宣传月活动的通知

各普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于开展 2022 年高校毕业生就业创业

政策宣传月活动的通知》（教学厅函〔2022〕7号）转发给你们，

请按照通知要求，加强组织领导和部门协调，积极编发政策公告、

开展政策解读、组织线上服务和线下宣讲，全面做好就业创业政

策宣传，确保活动取得实效。

                                河北省教育厅

                              2022年 3月 31日

信息公开形式：主动公开

2

3

4

5

6

7

8

9

10